
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

JEDENASTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

16 czerwca 2024 

 

 

1. W prostych słowach, za pomocą przypowieści Pan Jezus przybliża rzeczywistość Bożego 

królestwa, do którego wszyscy jesteśmy zaproszeni. Kończący się rok szkolny i katechetyczny 

2023/2024 niech nas pobudzi do refleksji: na ile z tego zaproszenia skorzystaliśmy i zbliżyliśmy się 

do Pana. 

 

2. Zapraszamy na czerwcowe nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa każdego dnia     

o godz. 1730 przed wieczorną Eucharystią. 

 

3. W piątek, 21 czerwca, zakończy się kolejny rok szkolny i katechetyczny. Na dziękczynną Mszę 

Świętą zapraszamy w czwartkowy wieczór / w piątkowy poranek. 

 

Umiłowani w Chrystusie Panu – Siostry i Bracia! 

 

23 czerwca w Sanktuarium Matki Bożej Kębelskiej w Wąwolnicy odbędzie się II Dzień 

Rodzin Archidiecezji Lubelskiej. Chcemy dziękować Bogu za dar sakramentu małżeństwa oraz 

zawierzyć mu wszystkie rodziny naszej Archidiecezji. 

W tym roku spotkanie odbędzie się pod hasłem „W górę serca”. Wydarzenie rozpocznie się 

Mszą Świętą o godzinie 12.00, podczas której małżonkowie odnowią przyrzeczenia małżeńskie.         

Po zakończonej liturgii będzie czas na wspólne świętowanie na błoniach przy Sanktuarium.  

Będziemy mieli również okazję wysłuchać świadectwa małżeństw oraz wspólnie modlić się 

przed Najświętszym Sakramentem. Całość zakończy koncert oraz rodzinny Różaniec. 

Zachęcam do uczestnictwa w tym ważnym dla rodzin naszej Archidiecezji wydarzeniu!              

Z modlitwą i błogosławieństwem  

Wasz biskup Stanisław 

 

   Dnia 3 sierpnia z Archikatedry Lubelskiej wyruszy 46. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. 

Partnerem Pielgrzymki będzie Zakon Braci Mniejszych Kapucynów, którzy przeżywają Jubileusz 

300-lecia ich pobytu w Lublinie. W czasie rekolekcji w drodze będziemy modlić się o powołania 

 do kapłaństwa i zakonów. Od dzisiaj (16.06) rozpoczynamy zapisy w parafiach, które będą trwały 

do 28 lipca. Można również zapisywać się przez stronę internetową Pielgrzymki. Istnieje również 

możliwość dojazdu nawet na jeden dzień w wariancie pielgrzymowania "Ile możesz". 

 

6. Wszystkim przeżywającym w tym tygodniu swoje osobiste święta, nade wszystko imieniny i 

urodziny, składamy najlepsze życzenia.  

 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

W poniedziałek, 17 czerwca – św. Brat Albert Chmielowski, którego postawa służby najuboższym i 

spychanym na margines życia przypomina o wielkości i godności każdego człowieka. 

W piątek, 21 czerwca – św. Alojzy Gonzaga, młodziutki jezuita, odznaczający się gorliwością w 

spełnianiu zakonnych praktyk i pielęgnowaniu chorych. 

 


